
ELEKTROMONTÉR 

KDO JSME

EEIKA Brno, s.r.o. je rodinná
firma, která přes 25 let buduje
kioskové trafostanice, sítě,
nadzemní a kabelové vedení
VN a NN. 

NÁPLŇ PRÁCE

U nás se rozhodně nudit nebudete. Čeká vás široká škála elektromontážních prací...
při kompletaci, pokládce a zapojení trafostanic do distribuční sítě
při práci s kabelovými soubory - spojkování, připojování skříní, tahání kabelů
elektromontážní práce v terénu při výstavbě nových sítí

KOHO HLEDÁME

Týmového hráče do naší party, na
kterého je spoleh. Člověka, který se
nebojí učit novým věcem, rád přiloží
ruce k dílu a baví ho oblast elektra.
Pozice je vhodná i pro absolventy.

POŽADUJEME

minimálně výuční list v oboru
elektro 
řidičský průkaz sk. B je
výhodou

NABÍZÍME

stabilní společnost se sídlem v Brně
pracovní dobu od 06:30 do 15:00
25 dní dovolené
příspěvek na stravné   
finanční podporu pro rozšíření vaší
kvalifikace
možnost kariérního růstu 

Chcete posílit náš tým?

Zašlete e-mailem svůj životopis na eeika@eeika.cz, nebo volejte pro více informací
naši kancelář 545 232 303.

Do našeho týmu elektromontérů hledáme novou posilu. 

www.eeika.cz

NABÍDKA ZAMĚSTNÁNÍ
PRO ABSOLVENTY 

mailto:eeika@eeika.cz

